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4 x BEBILON 3 PRONUTRA ADVANCE mleko modyfikowane
po T.roku 1100g + mIEKO torba GRATIS

Cena: 215,80 PLN
M ... I
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Bebilon Opis stownikowy

4

Producent NUTRICIA

Rodzaj rejestracji  Diet. $rod. specjal. przezn. zyw.

1100 g (2 x 550 g

Opis produktu

WiasciwosciOpatentowana formuta nowej generacjiJedyna taka formuta tgczgca naszg wyjatkowa kompozycje sktadnikéw z naszym
unikalnym procesem, aby stworzy¢ mleko dla dzieci po 1. roku zycia Bebilon 3.ALA (Omega 3) dla prawidtowego rozwoju mézgu i tkanek
nerwowych.Unikalna kompozycja oligosacharydéw GOS/FOS odwzorowuje kompozycje oligosacharydéw mleka matki.Niezbedne
witaminy i sktadniki mineralne w odpowiednich ilosciach, w tym:C i D* dla prawidtowego funkcjonowania uktadu odpornosciowego,jod i
zelazo* dla prawidtowego rozwoju poznawczego,wapn dla mocnych kosci.HMO 3'GL: Oligosacharyd mleka kobiecego 3'GL naturalnie
wystepuje w mleku matki. 3'GL pochodzi z naszego unikalnego procesu.*Zawiera jod i zelazo dla prawidtowego rozwoju poznawczego
oraz witaminy C i D dla prawidtowego funkcjonowania uktadu odpornosciowego.Sposéb uzyciaO ile lekarz nie zaleci inaczejZalecane
dzienne spozycie mleka po 1. roku zycia to 400 - 500 ml.Wiek dziecka - Powyzej 1. roku zyciaLiczba porcji na dobe 2llo$¢ wody na 1
porcje (ml) 180Liczba ptaskich miarek na 1 porcje 61 ptaska miarka to 5,1 g.Zaleca sie, aby przejscie z karmienia mlekiem Bebilon 2 na
Bebilon 3 przeprowadza¢ stopniowo, zmniejszajac ilos¢ proszku Bebilon 2 i zwigkszajac ilos¢ proszku Bebilon 3. Bebilon 3 moze by¢
podawany jako samodzielny positek lub jako podstawa do przygotowania positkdw mlecznych.Sposdb przygotowanial. Umyj rece i
wyparz naczynia potrzebne do przygotowania mleka. Swiezg wode pitng gotuj przez 5 min, po czym pozostaw do schtodzenia (do ok.
40°C). Do wyparzonego kubka wlej odpowiednig ilo$¢ wody (wg tabeli zywienia).2. Uzywajac wytgcznie zatgczonej, umytej i wysuszone;
miarki, odmierz doktadna liczbe ptaskich, nieubitych porcji proszku i dodaj je do przygotowanego kubka. Przestrzegaj wartosci podanych
w tabeli zywienia.3. Zamknij kubek i energicznie potrzgsaj pionowo przez 10 s do catkowitego rozpuszczenia proszku.4. Sprawdz
temperature mleka wewnetrzng strong przegubu dtoni. Kubek umyj od razu po uzyciu.Instrukcja karmienia dzieckaOdpowiednig ilos¢
mleka Bebilon 3 przygotuj zgodnie z tabelg zywienia. Nigdy nie dodawaj dodatkowych miarek proszku do przygotowanego mleka. Mleko
Bebilon 3 powinno byé przygotowane zawsze bezposrednio przed spozyciem i wykorzystane w ciggu 2 godzin po przygotowaniu. Nigdy
nie nalezy uzywac ponownie niewypitej czesci mleka. Niewypitg porcje mleka nalezy wylaé bezposrednio po skoriczonym positku. Nie
zaleca sie podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej ze wzgledu na zagrozenie oparzeniem.WaznePrzechowywanieDla zachowania
najwyzszej jakosci i wtasciwosci produktu, przed uzyciem i po otwarciu przechowuj produkt w szczelnie zamknietym, oryginalnym
opakowaniu, w suchym miejscu, w temp. ponizej 25°C. Nie przechowuj produktu w lodéwce. Zawarto$¢ opakowania nalezy zuzy¢ do 4
tygodni po pierwszym otwarciu. Nie zaleca sie przesypywania produktu do innych pojemnikéw. Opakowanie zewnetrzne powinno by¢
wyrzucone dopiero po catkowitym wykorzystaniu zawartosci, ze wzgledu na umieszczone na nim wazne informacje.Dolna granica
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wiekuZalecana - rok/lata/lat1Sktadnikilaktoza z mleka, odttuszczone mleko w proszku, maltodekstryna, galaktooligosacharydy GOS z
mleka (11,82%), produkt serwatkowy (odmineralizowana serwatka, koncentrat serwatki) w proszku z mleka, olej palmowy z
certyfikowanych upraw, olej rzepakowy, wysokooleinowy olej stonecznikowy, wapn, olej kokosowy, olej stonecznikowy,
fruktooligosacharydy FOS (0,85%), potas, olej rybi, magnez, sod, witamina C, emulgator (lecytyny z soi), chlorek choliny, zelazo, inozytol,
cynk, L-karnityna, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), kwas pantotenowy, aromat mleczny, witamina E, niacyna, ryboflawina,

witamina A, witamina B6, witamina D, tiamina, jod, kwas foliowy, witamina K, biotyna, witamina B12.

Wartosci odzywcze:

Wartosc¢ energetyczna
Wartosc energetyczna

Ttuszcz w tym:

kwasy ttuszczowe nasycone

kwasy ttuszczowe jednonienasycone
kwasy ttuszczowe wielonienasycone
Weglowodany w tym:

cukry

Btonnik
Biatko

Sol

Witaminy
Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina K
Witamina C
Tiamina
Ryboflawina
Niacyna
Witamina B6
Kwas foliowy
Witamina B12
Biotyna

Kwas pantotenowy
Sktadniki mineralne
Potas
Chlorek
Wapn

Fosfor
Magnez
Zelazo

Cynk

Jod

Inne

Kwas a-linolenowy (ALA)

GOS/FOS (9:1)**

3'GL (3'galaktozylolaktoza)
Opakowanie Bebilon 3 pozwala na

przygotowanie okoto 35 kubkdow mleka

zgodnie z tabelg zywienia.
* Referencyjna Wartos$¢ Spozycia

** Galaktooligosacharydy/Fruktooligosacha

rydy

100 ML GOTOWEGO DO

SPOZYCIA MLEKA
281 kJ
67 kecal
2,79
0864g
135¢g
04749
90g
6,849
09g
139
0,07g

50 pg
3249
0,97 mg
50 pg
15 mg
0,04 mg
0,23 mg
0,25 mg
0,063 mg
9,0 g
0,47 ug
1,549
0,67 mg

155 mg
52 mg
124 mg
99 mg
10mg
1,2 mg
0,40 mg
21 yg

58,1 mg
1274
0,0104g

ProducentNutricia Polska Sp. z.0.0.ul. Bobrowiecka 800-728 Warszawa
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% RWS*

13%
46%
19%
42%
33%
8%

33%

9%

51%
15%
22%

16%
10%
23%
18%
13%
15%
8%

26%
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